НОУ гимназия «Школа бизнеса»

П Р И К А З

20.10.2021 г.                                                                                                              № 333

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.

№247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 302 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2021-

2022 учебном году» от 05.10.2021 с целью усиления мер по выявлению и поддержке

одарённых детей в области общественно-научных дисциплин и предоставления им

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады

школьников, и их дальнейшего интеллектуального развития, 07.09.2021 и 09.10.2021

был проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию. С целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки

одарённых детей

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2021-2022 учебном году

(Приложение).

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на

сайте школы.

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и

грамотами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А.,

ответственного за работу с одарёнными детьми.

Директор                Полникова Л.Н.

Приложение

к приказу от 20.10.2021 № 333

Победители и призёры

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

в НОУ гимназии «Школа бизнеса» в 2021 – 2022 учебном году

№ ФИО Класс ФИО педагога Баллы Статус

1 Ващенко Георгий Николаевич 6Б Аристова Т.Б. 33 победитель

2 Лясковский Павел Александрович 6А Аристова Т.Б. 33 победитель

3 Шен Селен Севгиновна 6А Аристова Т.Б. 33 победитель

4 Мухин Павел Сергеевич 6Б Аристова Т.Б. 32 призер

5 Прохода-Шумских Светлана Андреевна 6Б Аристова Т.Б. 31 призер

6 Ланин Артур Алексеевич 6А Аристова Т.Б. 30 призер

7 Трутнева Мария Алексеевна 6А Аристова Т.Б. 30 призер

8 Чередниченко Валерия Евгеньевна 6А Аристова Т.Б. 30 призер

9 Ремизов Андриан Михайлович 6Б Аристова Т.Б. 29 призер

10 Черненко Ярослав Олегович 6А Аристова Т.Б. 29 призер

11 Белых Андрей Алексеевич 6Б Аристова Т.Б. 28 призер

12 Пруидзе Лука Ираклиевич 6Б Аристова Т.Б. 28 призер

13 Шумахов Дамир Мухарбиевич 6Б Аристова Т.Б. 28 призер

14 Шашкова Александра Евгеньевна 6А Аристова Т.Б. 28 призер

15 Зименс Всеволод Антонович 6Б Аристова Т.Б. 27 призер

16 Семитко Елизавета Олеговна 6А Аристова Т.Б. 27 призер

17 Бабадеева Милена Ивановна 6А Аристова Т.Б. 25 призер

18 Карагульян Левон Артурович 6Б Аристова Т.Б. 24 призер

19 Шадинов Сергей Сергеевич 6Б Аристова Т.Б. 24 призер

20 Куренда Александр Александрович 6Б Аристова Т.Б. 22 призер

21 Бондаренко Лера Вячеславовна 7Б Киримова Н.П. 74 победитель

22 Корнилова Валерия Вячеславовна 7Б Киримова Н.П. 64 призер

23 Попова Анна Юрьевна 7Б Киримова Н.П. 64 призер

24 Муковнина Александрина Дмитриевна 7Б Киримова Н.П. 61 призер

25 Зебелян Анри Робертович 7А Киримова Н.П. 58 призер

26 Белоглазова Карина Вячеславовна 7Б Киримова Н.П. 57 призер

27 Винокуров Святослав Олегович 7Б Киримова Н.П. 56 призер

28 Крейс Таисия Владленовна 7Б Киримова Н.П. 56 призер

29 Дементьев Михаил Владимирович 8А Ситливая Т.А. 90 победитель

30 Черноусова Эвелина Артуровна 8Б Ситливая Т.А. 59 призер

31 Евсеева Дарья Алексеевна 8А Ситливая Т.А. 56 призер

32 Киримов Никита Александрович 8Б Ситливая Т.А. 54 призер

33 Коренев Андрей Владимирович 8А Ситливая Т.А. 52 призер

34 Резниченко Валерия Денисовна 8А Ситливая Т.А. 52 призер

35 Колошенкова Анна Владимировна 9А Киримова Н.П. 52 победитель

36 Колегова Яна Игоревна 9А Киримова Н.П. 50 призер

37 Писарев Александр Ефимович 9Б Киримова Н.П. 48 призер

38 Эксузян Давид Самвелович 9А Киримова Н.П. 42 призер

39 Бойко Маргарита Константиновна 10Б Киримова Н.П. 74 победитель

40 Есаян Ирина Олеговна 10Б Киримова Н.П. 66 призер

41 Васильева Дарья Юрьевна 10Б Киримова Н.П. 62 призер

42 Затула Милена Алексеевна 10Б Киримова Н.П. 61 призер

43 Дябкин Александр Павлович 10А Киримова Н.П. 60 призер

44 Дановский Артем Денисович 10А Киримова Н.П. 59 призер

45 Троян Максим Романович 10А Киримова Н.П. 59 призер

46 Тоноян Лариса Ашотовна 10А Киримова Н.П. 55 призер

47 Демерчян Даниэла Сергеевна 10А Киримова Н.П. 53 призер

48 Харлампиев Степан Олегович 10А Киримова Н.П. 51 призер

49 Махмудов Сулейман Арбиевич 10Б Киримова Н.П. 51 призер

50 Ковалева Злата Владимировна 11Б Аристова Т.Б. 97 победитель

51 Поздеева Полина Олеговна 11Б Аристова Т.Б. 94 призер

52 Ноздрин Георгий Денисович 11Б Аристова Т.Б. 92 призер

53 Шевкунов Даниил Евгеньевич 11А Аристова Т.Б. 75 призер

54 Касай Артем Александрович 11Б Аристова Т.Б. 70 призер

55 Чишко Максим Владимирович 11Б Аристова Т.Б. 68 призер

56 Десятниченко Виолетта Евгеньевна 11А Аристова Т.Б. 58 призер

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н.

		2021-10-20T15:36:35+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"

		2021-10-20T15:36:53+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"